1070207320 收文日期:107/11/22

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

駐俄羅斯代表處教育組　函

地址：24/2 Tverskaya Street, Korpus 1,
 Gate 4, 5th FloorMoscow 125009,
 Russian Federation

傳　真：7495-7379245
聯絡人：魯維廉
電　話：7495-7379245

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年11月21日
發文字號：俄教組字第10701100102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關俄羅斯聯邦科學暨高等教育部、俄羅斯獨立國協、俄

僑與國際人文合作署及全球大學協會共同擬定執行之「門

戶開放國際奧林匹亞競賽：俄羅斯獎學金專案」（Open D

oors: Russian Scholarship Project），建請轉致我大

學校院宣傳，敬請鑒察。

說明：

一、此競賽獲勝者可免學費及免試進入500所俄羅斯大學校院(

包含21所參與「5-100計畫」之重點大學）之一攻讀英或

俄語授課之碩士學程，並可另外獲得獎學金補助。競賽包

含兩階段:作品集審核 (Portfolio Contest)，繳件期間為

2018年11月1日至2019年1月31日)及完成特定任務(限第1

階段通過者，期間為2019年2月18日至3月7日)。

二、競賽專業科目:俄羅斯聞名世界之生物學、資訊科技、數

學、企業管理、政治學與國際關係、心理學、物理學、語

言學、化學及經濟學等領域。全世界擁有學士學位或學士

學程應屆畢業者均可報名參加，可選擇用英語或俄語報名

6

學生自行送件申請

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、相關資訊可參閱官方網站(網址: http://od.globaluni.r

u，有英俄語版)。

正本：教育部
副本： 2018-11-22

00:44:22